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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Birželio 27–oji, 
antradienis, 
26 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
187 dienos.

Tarptautinė žvejų diena.
Saulė teka 04.43 val., 

leidžiasi 22.00 val. 
Dienos ilgumas 17.17 val. 

Mėnulis – jaunatis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Ema, Kirilas, Vladislovas, 
Gediminas, Norgailė, 

Vladas.
Rytoj: Irenėjus, 

Tulgedas, Gaudrė.
Poryt: Paulius, Petras, 
Mantigirdas, Gedrimė, 

Benita, Povilas.

Dienos citata
Tik tai, kas tikra, kas 
spindi savimi, o ne 

dirbtinumu, yra gražu. 
(R. Tagorė).

Dienos skaičius 
3 

Tiek neblaivių vairuotojų 
per savaitgalį sukėlė 
eismo įvykius mūsų 

rajone. 
2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1905 — maištaujantys 
rusų kareiviai užgrobė 

„Potiomkino“ karo laivą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1341 m.  — žuvo 
Gediminas, didysis 

Lietuvos kunigaikštis 
(1316-1341). 
Gimė 1275 m.

Ar žinojote...
1668 m. padėtas kertinis 

akmuo Petro ir Povilo 
bažnyčiai Vilniuje, pagonių 
deivės Mildos šventovės 

vietoje.

Post scriptum
Blogi draugai ir gerą iš 

kelio išveda.

Abiturientų įspūdžiai 
po egzaminų maratono

3 p.

Pareikštas nepasitikėjimas savivaldybės 
administracijos direktoriaus 
pavaduotoju Rimantu Velykiu 2 p.
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Pareikštas nepasitikėjimas savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotoju Rimantu Velykiu
Ši rajono taryba buvo labai įdomi: ar pavyks savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui Rimantui Velykiui išsaugoti svo postą. 
Nepasitenkinimą jo veikla ne kartą reiškė rajono opozicija. Tačiau valdančiosios daugumos balsų būtų užtekę R. Velykiui išsaugoti postą. Apie tai, 
kokios svarbos šis klausimas, liudijo ir tai, kad jis buvo perkeltas iš posėdžio dienotvarkės pabaigos į pradžią, mat kai kurie tarybos nariai į posėdžio 
pabaigą ketino išvykti. Be to, šiame rajono posėdyje visos politinės partijos demonstravo visišką mobilizaciją: į rajono tarybą atvyko visi 25 jos nariai.

Klausimą dėl R. Velykio atleidi-
mo pateikė vienas opozicijos lyderių 
Stasys Meliūnas. Didelių diskusijų ar 
ginčų dėl balsavimo motyvų nekilo. 
Pats R. Velykis nedalyvavo posėdy-
je, nes serga: turi nedarbingumo pa-
žymą. Jo tiesioginio vadovo, savival-
dybės administracijos direktoriaus 
Valerijaus Rancevo irgi nebuvo: jis 
išvykęs vizito į Rumuniją.

Tai jau ne pirmas bandymas at-
leisti R. Velykį iš savivaldybės admi-
nistracijos direktoriaus pareigų: toks 
klausimas keltas ir metų pradžioje, 
tačiau tąsyk iki balsavimo rajono ta-
ryboje nebuvo prieita. 

Šįsyk balsavimas dėl nepasitikė-
jimo R. Velykiu vyko be didesnių 
aistrų ir emocijų. Balsavimo ko-
misija išdavė 25 slapto balsavimo 
biuletenius. Balsavimui buvo skir-

ta maždaug dešimt minučių, tačiau 
neprireikė nė tiek. Rajono tarybos 

nariai akylai stebėjo, kad kolegos 
balsuotų slapta ir biuletenius žymėtų 

balsavimo kabinoje. Nepanorę lauk-
ti eilutėje ir ketinę savo pasirinkimą 
pažymėti tiesiog atokesniame kam-
pelyje, buvo bemat sudrausminti. 

Balsavus visiems rajono tarybos 
nariams, urną su jų pasirinkimą liu-
dijančiais biuleteniais tarybos na-
rys Virginijus Lukošiūnas nunešė 
balsavimo komisijai. Ji biuletenius 
skaičiuoti neužtruko.   Už R. Vely-
kio atleidimą iš pareigų pasisakė 14 
tarybos narių, o likę 11 – prieš. Aki-
vaizdu, kad prieš ilgametį socialde-
mokratą, buvusį rajono merą balsavo 
ir valdančiosios koalicijos, ir opozi-
cijos nariai: vien tik pastarųjų balsų 
nebūtų užtekę pareikšti nepasitikėji-
mą R. Velykiu.  

Vadovaudamasi Rokiškio rajo-
no savivaldybės tarybos veiklos re-
glamento 76-uoju straipsniu, rajono 

taryba nusprendė patvirtinti savival-
dybės administracijos direktoriaus 
pavaduotojo R. Velykio atleidimą iš 
pareigų. 

Savivaldybės administracijos di-
rektoriaus pavaduotojas iš pareigų 
atleidžiamas nuo 2017 m. liepos 3 
d. Šį sprendimą rajono tarybos na-
riai priėmė vienbalsiai. Kiek daugiau 
diskusijų sukėlė tik savivaldybės 
administracijos direktoriaus pava-
duotojo atleidimo iš pareigų data: 
keli tarybos nariai domėjosi, ar bus 
galima jį atleisti numatytą dieną, jei 
R. Velykis tądien turės nedarbingu-
mo pažymėjimą. Rajono savivaldy-
bės teisininkams patvirtinus, kad ne-
darbingumo pažymėjimas atleidimui 
iš pareigų įtakos neturės, sprendimas 
buvo priimtas. 

Ieva RAKAUSKAITĖ

KRIMINALAI
Išleido alyvą
ir sugadino transformatorių
Birželio 21 d. 18.28 
val. Rokiškio r., 
Juodupės sen., Kraštų k., 
pastebėta, kad pragręžus 
transformatoriaus alyvos 
baką, iš transformatorinės 
elektros pastotės išleista 
transformatorinė alyva ir 
sugedęs transformatorius. 
Nuostolis tikslinamas. 

Pavogė įrankius
Birželio 23 d. 16.45 val. 
rokiškėnas (gim. 1962 m.) 
pranešė, kad tądien  8 val. 
Rokiškyje, J. Gruodžio g., 
pastebėjo, kad kad iš prie 
namo stovėjusio, nerakinto, 
jo automobilio „Opel Vectra“ 
pavogti geodeziniai darbo 
įrankiai. 
Nuostolis – 300 Eur. 

Pasitraukė iš gyvenimo
Birželio 23 d. 9.20 val. moteris 
(gim. 1945 m.), pranešė, 
kad Juodupės sen., Raišių 
k., Vandenvietės g., ant šalia 
sodybos augančio medžio šakos 
rado pasikorusį sugyventinį 
(gim. 1947 m.). 
Pirminės apžiūros metu išorinių 
smurto žymių nenustatyta. 

Rastas miręs
Birželio 23 d. 9.56 val.   
Juodupėje, Liepų g., namuose 
rastas miręs vyras (gim. 1958 
m.).  
Pirminės apžiūros metu išorinių 
smurto žymių nenustatyta. 

Smurtas artimoje aplinkokje
Birželio 24 d. 17.10 val. moteris 
(gim. 1962 m.) gyv. Rokiškio 

r., pranešė, kad tądien 14.30 
val. prieš ją smurtavo neblaivus 
(0,62 prom. girtumas),sūnus 
(gim. 1987 m.), gyvenantis. 
kartu. Jį sulaikė policijos 
pareigūnai.
Birželio 24 d. 18 val. moteris 
(gim. 1999 m.) gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
neblaivus (2,26 prom. 
girtumas), brolis (gim. 1985 
m.), jis sulaikytas. 
Birželio 24 d.  17.24 val. 
moteris (gim. 1977 m.), gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad jai 
grasino neblaivus (2,38 prom. 
girtumas), sugyventinis (gim. 
1997 m.), jį sulaikė rajono 
policijos pareigūnai. 
Birželio 25 d. 20.48 val. 
rokiškėnė (gim. 1980 m.) 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
neblaivus (2,16 prom. girtumas) 
sutuoktinis (gim. 1971 m.), jis 
sulaikytas. 

Vairavo neblaivūs, 
sukėlė eismo įvykius
Birželio 24 d. Pandėlio sen., 
Buivėnų k., sustabdytas 
automobilis „VW Passat“, 
kurį vairavo vyras (gim. 1995 
m.), kuriam alkoholio kiekio 
matuokliu nustatytas 1,66 
prom. girtumas. 
Vairuotojas, įtariama, sukėlė 
eismo įvykį ir iš jo pasišalino. 
Dėl galvos sumušimo, patirto 
eismo įvykio metu, jis 
paguldytas į rajono ligoninę. 
Birželio 24 d. 11.15 val. 
Rokiškio r., Jūžintų sen., 
Rokiškėlių k., patikrinimui 
sustabdytas automobilis „Opel 
Astra“, kurį neturėdamas teisės 
vairuoti vairavo vyras (gim. 
1960 m.). Vairuotojui alkoholio 

kiekio matuokliu nustatytas 
2,05 prom. girtumas. Jis 
sulaikytas.
Birželio 24 d. 8.12 val. Lukštų 
k., Lukštų g., neturėdamas 
teisės vairuoti, neblaivus 
(0,92 prom. girtumas), 
vyras (gim. 1984 m.) 
vairavo automobilį „Audi“. 
Vairuotojas, važiuodamas prieš 
automobilių eismą, susidūrė 
su automobiliu „Audi“, kurį 
vairavo moteris (gim. 1978 m.). 
Eismo įvykio metu apgadinti 
abu automobiliai, žmonės 
nenukentėjo.
Birželio 25 d. 19.30 val. 
Rokiškio r., Pandėlio sen., 
kelyje Skapiškis–Pandėlys 
12,520 km, griovyje rastas ant 
stogo apsivertęs automobilis 
„Audi100“, kurį vairavo 
neblaivus (3,13 prom. 
girtumas) vyras (gim. 1991 m.), 
jis sulaikytas. 

Tvenkinyje pastebėjo batus,
ugniagesiai rado skenduolį
Birželio 24 d. 12.51 val. 
Rokiškio kaimiškoji sen. sen., 
Vilkų k., vyras pranešė, kad 
privačiame tvenkinyje pastebėjo 
batus, įtaria, kad paskendęs 
žmogus. Į įvykio vietą atvykę 
Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos pareigūnai 
ištraukė vyro (gim. 1996 
m.), kūną. Pirminės apžiūros 
metu išorinių smurto žymių 
nenustatyta. 

Panevėžio apskr. VPK 
ir Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos

Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos 

inform.

Balsavimo akimirka: 25-iems rajono tarybos nariams apsispręsti dėl Rimanto Velykio likimo 
neprireikė ir 10 min.                                                                                         I. Rakauskaitės nuotr.

Šeštadienio rytą pasivaikščioti į Liongino Šepkos parką užsukę ro-
kiškėnai  nustėro – parkas kaip po karo: išrauti suolai sumesti į teniso 
kortų aptvertą teritoriją. 

Pastarosiomis dienomis Rokiškis kenčia nuo vandalų: prieš kelias die-
nas Kauno gatvėje nupjaustytos liepaitės, o Joninių naktį nusiaubtas cen-
trinis miesto parkas. 

Policijos pareigūnams pavyko nustatyti tris chuliganus, kurie Kauno 
gatvėje nupjovė liepaites. Kol vyksta tyrimas, pareigūnai buvo nekalbūs ir 
plačiau komentuoti aplinkybes atsisakė. Redakcijos duomenimis, vandalai 
jau yra turėję reikalų su teisėsauga.

Pareigūnai prašo gyventojų būti pilietiškiems ir apie įtartinus as-
menis informuoti telefonu 845503333 arba 112.

„Rokiškio Sirenos“ inform.

Vandalai nuniokojo 
Liongino Šepkos parką

Vandalai lankėsi Liongino Šepkos parke...

... ir Vyšnių gatvėje.                                                                „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.
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Sveikiname
Modestai,

Tegul Tau jubiliejaus rytą 
Lyg saulė naujos viltys sužydės, 
O mūsų žodžiai dar neišsakyti 
Lai Tavo sielą šiluma užlies!
Modestą Pečiūrą 45-ojo jubiliejaus proga 

sveikina
TPA LS  Rokiškio poskyrio nariai 

Seimo narys Raimundas Martinėlis 
neketina palikti savo frakcijos

Ketvirtadienį kai kurie šalies 
dienraščiai paskelbė prielaidą, esą 
Sėlos vienmandatėje apygardoje 
išrinktas Seimo narys Raimundas 
Martinėlis galėtų palikti Lietuvos 
valstiečių ir žaliųjų sąjungos frak-
ciją ir pereiti pas konservatorius. 
Rajono taryboje Seimo narys R. 
Martinėlis paneigė šią prielaidą ir 
pabrėžė, kad keisti frakcijos pla-
nus neketina. 

Prielaidą, esą Seimo narys R. 
Martinėlis galėtų palikti minėtąją 
frakciją ir pereti pas konservatorius, 
paskelbė „Lietuvos žinios“: esą tą 
teigė vienas jų neįvardytų šaltinių. 

Seimo narys R. Martinėlis „Ro-
kiškio Sirenai“ teigė, kad žinias-
klaidos prielaida, esą jis ketina pa-
likti Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 

sąjungos frakciją, yra klaidinga. 
Darbas šioje frakcijoje jam tinka ir 
patinka, todėl pereiti į kitą frakciją 
jis nežada. 

Rajono tarybos posėdžio metu 
Seimo narys R. Martinėlis paaiški-
no susiklosčiusią situaciją apie klai-

dingus dienraščių pasvarstymus bei 
interpretacijas. Parlamentaras pati-
kino, kad toliau dirbs Lietuvos vals-
tiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijoje. 
Jis neketino ir nesvarstė galimybės 
jos keisti. 

Ieva RAKAUSKAITĖ

Abiturientų įspūdžiai po egzaminų maratono
Abiturientai gali atsikvėpti – egzaminų maratonas jau baigėsi. Viduje jiems kirba daugybė jausmų, klausimų, abejonių 
bei jaudulio, laukiant rezultatų ir mąstant, kokiu keliu pasiryš keliauti toliau. Dvyliktokų klausėme, kokius egzaminus 
jie laikė, kaip jautėsi pačiame jų įkarštyje ir jiems pasibaigus, ko tikisi ir ką žada veikti, sužinoję jų rezultatus. 

IGNAS SASNAUSKAS. Laikiau 
lietuvių, anglų, matematikos, fizikos ir 
chemijos egzaminus. Maniau, kad lauk-
damas jų pradžios jaučiuosi visiškai 
ramiai, tačiau pasibaigus egzaminui, 
išeidavau šiek tiek nerimaudamas ir bi-
jodamas.

Šimtukų nesiekiu, bet tikiuosi kuo 
aukštesnių rezultatų. Tačiau kaip iš-
laikiau, taip išlaikiau: esu pozityvus 
žmogus, tad tikiu, kad viskas bus ge-
rai. Rezultatų laukiu, nes norisi pradėti 
naują gyvenimo etapą, tęsti mokslus, 
užpildyti anketas stojimui į aukštąsias 
mokyklas ir laukti stojimo rezultatų.

LINA BALČIŪNAITĖ. Kantriai 
laukiau artėjančių egzaminų, kad paga-
liau pasibaigtų jaudulys ir negatyvus mo-
kytojų spaudimas. Laikiau lietuvių, ma-
tematikos, anglų ir biologijos egzaminus. 

Tiesą sakant, papildomai egzami-
nams nesiruošiau ir beveik nieko nesi-
kartojau, nes manau, kad ko jau nepri-
valgei, to ir nebeprilaižysi. Jei kas nors 
neišmokta per dvylika metų, paskutinė-
mis dienomis tai daryti gerokai per vėlu. 

Šiemet kur nors stoti neketinu, tad 
ir nesijaudinu dėl galimo nepakankamai 
aukšto konkursinio balo. Nusivylusių 
studijomis draugų pavyzdžiai verčia 
susimąstyti, jog specialybės nederėtų 
rinktis skubotai vien tik dėl to, kad tą 
daro dauguma dvyliktokų, arba jei to 
nori jų tėvai. 

Atsižvelgiant į tai, metus ketinu 
skirti asmeniniam tobulėjimui, kelio-
nėms bei darbui.

DAINIUS KAZANAVIČIUS. Kai 
mokslo metų pradžioje susivokiau, kad 
šie metai paskutiniai, galvojau „Ehhh, 
dar visi metai, nieko tokio“. Deja, bet po 
pusės jų, praėjusių kaip spragtelėjimas 
pirštais, pradėjau suvokti, kad egzami-
nai čia pat, o aš jiems visai nesiruošiau. 
Sužinojus artėjančių egzaminų datas, 
supratau, kad ateitis ir tolimesnis gy-
venimas priklauso maždaug nuo 12-15 

valandų, praleistų sporto salėje. 
Paskutinio skambučio metu pradė-

jau panikuoti. Ir visai ne todėl, kad ne-
išlaikysiu. Labiau todėl, kad išlaikysiu 
blogai. Po anglų kalbos egzamino, kuris 
man buvo lengviausias, pagalvojau: jei-
gu visi egzaminai bus tokie, tada visai 
neblogai. Mano nelaimei, atėjo lietu-
vių kalbos egzamino diena. Neprašiau 
Dievo pagalbos, ką daro nemažai tikin-
čiųjų. Pagalbos tikėjausi iš Antano Škė-
mos, Vinco Mykolaičio-Putino, Antano 
Baranausko, Justino Marcinkevičiaus. 
Atėjęs į sporto salę ir gavęs lietuvių 
kalbos egzaminų lapus, pagalvojau: kad 
tik žinočiau, ką parašyt ir nenukrypčiau 
į lankas. Manau, kad egzaminų centras 
manęs pagailėjo ir davė temą, kurią ga-
lėjau aprašyti, todėl po trijų valandų išė-
jau iš sporto salės, galvodamas, kad bai-
siausia egzaminų dalis pagaliau praėjo. 
Fizikos egzaminas, kurį laikiau, nebuvo 
įsimintinas, nes jam daug nesiruošiau. 
Todėl negaliu pasakyti, kas buvo len-
gva, o kas sunku. Paskutinis egzaminas 
buvo tas, kurio man reikėjo labiausiai 
– mylimoji matematika. Klasėje buvau 
geriausiųjų matematikų trejetuke, todėl 
tikėjausi aukštų rezultatų. „Dainiau, jei-
gu nemokėsi matematikos, tu – apgailė-
tinas“, – negalėjau išmesti iš galvos šios 
minties. Gavęs užduotis, nudžiugau, 
nes maniau, kad jas puikiai moku.

Deja, per daug savimi pasitikėjau, 
nes padariau daug žioplų klaidų, todėl 
rezultatų laukimas dabar yra tikra kan-
čia. Nenustoju galvoti, kas bus, jei para-
šiau blogai, jei neišlaikysiu ar neįstosiu 
studijuoti tą specialybę, kurios norėčiau.

Manau, kad taip jaučiasi dauguma 
abiturientų. Kitąmet noriu studijuoti 
Vilniuje matematiką, bet jei blogi re-
zultatai neleis mano norams išsipildyti, 
teks nuleisti galvą ir ieškoti alternatyvų.

UGNĖ DRAGŪNAITĖ. Laikiau 
penkis egzaminus: anglų kalbos, lietu-
viu kalbos, matematikos, chemijos ir bi-
ologijos. Kiekvieno egzamino laukimas 

kėlė skirtingus jausmus. Anglų kalbos 
egzamino bijojau pakankamai stipriai. 
Tikriausiai todėl, kad jis buvo pirmas. 
Kalbant apie lietuvių egzaminą, baimė 
šiek tiek atslūgo. Gavusi temas ir pradė-
jusi rašyti, pajutau, kad stresas netrukdo 
mintims lietis į lapą. Mažiausiai jaudi-
nausi prieš matematikos ir chemijos eg-
zaminus, o labiausiai – prieš biologijos. 
Šis egzaminas man pats svarbiausias. 

Egzaminai baigėsi, bet nejaučiu, 
kad mokykla taip pat baigta. Atrodo, 
kad rugsėjo pirmąją vėl reiks sutikti 
mokykloje. 

Laukdama egzaminų rezultatų, nie-
ko ypatingo nejaučiu, bet knieti sužino-
ti, kokie jie bus. 

Po išleistuvių bandysiu įgyvendin-
ti savo viso gyvenimo svajonę. Noriu 
įstoti į Lietuvos sveikatos mokslų uni-
versitetą, studijuoti veterinarinę medici-
ną ir tapti veterinarijos gydytoja.

DEBORA AUGUTYTĖ. Turbūt 
kaip ir kiekvienas jaunas žmogus, nesi-
tikėjau, kad tie dvylika metų mokykloje 
prabėgs taip greit.

Prieš egzaminus buvo daug įtam-
pos ir streso, tačiau eidama į paskutinį 
išbandymą, jaudinausi mažiausiai. 

Juk prie streso priprantama, o per 
paskutinįjį mėnesį egzaminų laikymas 
tapo įprastu reiškiniu. Laikiau anglų, 
lietuvių kalbų, matematikos ir istorijos 
egzaminus. 

Apie jų rezultatus sunku kažką pa-
sakyti, nes nėra pateiktų tikslių atsaky-
mų. Todėl belieka tikėtis geriausio. Po 
paskutiniojo, istorijos, egzamino, buvo 
labai keista grįžti namo ir suprasti, kad 
pagaliau viskas baigėsi ir nebereikės 
nieko laikyti, mokytis naktimis ir eiti i 
konsultacijas. 

Šiuo metu laukiu rezultatų ir ieškau 
studijų programų, kuriose galėčiau rea-
lizuoti save. Kadangi pasirinkau sociali-
nių mokslų kryptį, mąstau apie studijas, 
susijusias su kūrybine veikla.

Ieva RAKAUSKAITĖ

Seimo narys Raimundas Martinėlis patvirtino, kad jis neketina palikti savo frakcijos.
 I. Rakauskaitės nuotr.

Mažais žingsneliais „Varpelis“ žengia 
eTWINNING mokyklos pripažinimo link

Džiugu, kad dauguma lopše-
lio-darželio pedagogų įsijungė į 
eTwinning veiklą, kuri suteikia gali-
mybę tobulėti, bendrauti ir bendra-
darbiauti su partneriais ne tik Lietu-
voje, bet ir užsienyje, dalintis gerąja 
patirtimi. Jau pusė lopšelyje-darže-
lyje dirbančių pedagogų vykdo tarp-
tautinius ir nacionalinius projektus. 

Kovo-gegužės mėn. buvo vyk-
domi  šeši nauji projektai. Pedagogės 
Laimutė Lašienė, Daiva Šarkauskie-
nė vykdė tarptautinį projektą „Little 
Painters“ („Mažasis dailininkas“). Jo 
metu buvo plėtotas kūrybiškumas, iš-
bandytos naujas dailės technikos, mo-
kytasi angliškai pasakyti spalvų pava-
dinimus, skatinti vaikų pasitikėjimą 
savimi. Buvo sukurta projekto grupė, 
kurioje tėveliai, įstaigos darbuotojai 
turėjo galimybę balsuoti už labiausiai 
patikusį logotipą, piešinius, filmukus. 

Projektą „I love my town" („Aš 
myliu savo miestą") vykdė auklėtoja 
L. Lašienė. Šio projekto tikslas – kitų 
šalių mokinius, mokytojus supažindin-
ti su mūsų šalies, mūsų miesto gamtos 
grožiu, istoriniais, architektūriniais 
paminklais, tradicijomis, žaidimais. 
Vykdydami šį projektą ugdytiniai tu-
rėjo galimybę Twin Space erdvėje 
matyti Turkijos, Gruzijos, Ukrainos, 
Graikijos, Italijos, Ispanijos, Lenki-
jos, Rumunijos, Armėnijos, Suomijos, 
Lietuvos miestų gamtos grožį, tauti-
nius drabužius, išgirsti kalbą, mokytis 
žaisti vieniems kitų žaidimus.

Auklėtoja Sonata Strumskienė  
vykdė tris tarptautinius projektus. Pro-
jekto „Winter“ (,,Žiema“) esmė buvo 
pažinti artimiau projekto partnerių 
įstaigas, miestus ir šalis, pasidalinti 
vaikų laisvalaikio įspūdžiais.Projektas 
„Green windowsill“ (,,Žalioji palan-
gė“) skirtas Žemės dienai paminėti. 

Vaikai mokėsi prižiūrėto augalus, 
rūpintis jais. Projekto „A long long 
painting for the Mother's day“ (,,Ilgas, 
ilgas piešinys mamos dienai“) siekta 
ieškoti netradicinių būdų išreikšti mei-
lę mamai, ugdyti vaikų saviraišką ir 
kūrybiškumą. 

Programa „eTwinning“ 2017-uo-
sius paskelbė inkliuzijos metais. Šios 
temos įkvėpta priešmokyklinio ug-
dymo pedagogė Albina Kasparienė 
parengė projektą „Meno inkliuzija vie-
nija mus“ ir pakvietė prisijungti kitas 
lopšelio-darželio pedagoges. Į šio na-
cionalinio projekto vykdymą įsitraukė 
keturios naujos eTwinning narės: Nida 
Šaparnienė, Inga Čičinskienė, Laima 
Stasiulionytė, Nijolė Skukauskienė.
Projektu siekta ugdyti supratimą, kad 
kiekvienas žmogus yra vertingas, 
skatinti mokytojų ir mokinių tarpusa-
vio mokymąsi, suteikti mokytojams 
galimybę išbandyti naujas strategijas 
susijusias su technologijomis, bendru 
mokymusi ir savišvieta, keičiantis idė-
jomis.

Vaikai stebėjo savo ir draugų 
darbus internetinėje erdvėje (filmus, 
nuotraukas, pristatymus) TwinSpa-
ce platformoje, svetainėje. Sukurta 
(padlet įrankių programa) paroda su 
įsimintinomis projekto akimirkomis. 
Organizuoti gražiausio projekto logo-
tipo ir eTwinning 12- ojo gimtadienio 
atviruko rinkimai (internetine Dostro-
ming įrankių programa).

Džiugu, kad turime galimybę da-
lintis programos „eTwinning“ veiklo-
mis su kolegomis ir toliau integruoti 
jas į savo kasdieninę veiklą. 

Parengė: priešmokyklinio 
ugdymo pedagogė 

Albina KASPARIENĖ,
ikimokyklinio ugdymo

 pedagogės Laimutė LAŠIENĖ, 
Sonata STRUMSKIENĖ
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Rajono laikraštis

Perkančioji organizacija: Rokiškio 
rajono savivaldybės administracija 
(kodas 188772248, Respublikos g. 94, 
42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste 
perkami 1 vieno kambario, 1 dviejų 
kambarių ir 1 trijų kambarių butai; 

Obelių mieste - 1 vieno kambario ir 1 trijų kambarių 
butai; Juodupės miestelyje - 1 vieno kambario ir 
1 dviejų kambarių butai su visais komunaliniais 
patogumais. Butai, esantys bendrabučio tipo, koridorių  
sistemos, mediniuose ar karkasiniuose namuose, 
nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų 
pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba 
nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2003 m. birželio 25 d. nutarimu Nr. 841 „Dėl Žemės, 
esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų pirkimų 
arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė 
būklė ir energinio naudingumo klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti Turto valdymo ir 
viešųjų pirkimų skyriuje, 414 kab., Respublikos g. 94, 
Rokiškyje, arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt 
naujienų skiltyje.
Informacija teikiama tel. (8 458) 71 429, 
mob. 8 616 48 892, 
el. paštu v.gindviliene@post.rokiskis.lt.
Paraiškos  pateikimo vieta: Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyrius, 414 kab., Respublikos g. 94, Rokiškyje.
Paraiškos  pateikimo terminas: iki 2017 m. liepos 5 d. 
10.00 val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio 
nurodomas parduodamo buto adresas, kontaktinio 
asmens vardas, pavardė ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę 
asmeniui teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo 
(jei paraišką teikia ne pats savininkas arba kai butas 
nuosavybės teise priklauso keliems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, 
vyks 2017 m. liepos 5 d. 10.30 val. Rokiškio rajono  
savivaldybės administracijos 203 kab., Respublikos g. 
94, Rokiškyje.

Užs. 0517

PERKA

•	Perku kolektyvini sodą, kuriame 
yra vandentiekis bei elektra.  
Tel. 8 677 90 748. Rokiškis
•	Jawa, Iž, Ural, Dniepr, Minsk, 
Voshod, Delta, Riga ir kitus.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Vaz ar Žigulį.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	80, 90 ar COUPE.  
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•	Pirkčiau Audi 80 dyzeliniu 
varikliu,1.6 l turbo dyzelis,59 kw. 
Tel. 8 656 90 592. Rokiškis
•	Pirkčiau nebrangų automobilį su 
TA. Siūlyti ir kitus variantus. Kaina 
350 Eur.  
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
•	Perku 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje.  
Tel. 8 607 47 862. Rokiškis
•	Perku sodybą Kukių k., Rokiškio 
r., ar netoliese, gali būti negyvenama. 
Tel. 8 616 03 624. Rokiškis
•	Perku mažas lydekaites iki 500 g. 
Reikalingi 3-4 vnt.  
Tel. 8 623 41 177. Rokiškis
•	Nebrangiai pirkčiau automobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
•	Perku šienapjovės RASA dalis. 
Kaina sutartinė.  
Tel. 8 604 73 543. Rokiškis
•	Padinį elektros variklį 3 kw 900-
1100 aps/min.  
Tel. 8 687 98 710. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

•	Parduodu dviejų savo vaikų 
naudotą vokiečių firmos ABC 
Design Mamba vežimą 3 in 1. 
Pirkome naują. Ypatingai lengvas, 
manevringas, kompaktiškas, 
minkštai riedantis, be defektų, lūžių, 
plyšimų, nenublukęs. Viskas veikia 
puikiai. Yra adapteriai autokėdutei. 
Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 676 71 637. Rokiškis
•	Parduodu vaikišką dviratuką 4-8 
m vaikui tvarkingas, galiu atvežti. 
Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Aptrintą stumduką, bet muzikytės 
veikia. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 618 58 842. Rokiškis
•	Paspiriamą mašiną nebrangiai. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 618 58 842. 
Rokiškis
•	Supamą arkliuką.  
Kaina 12 Eur. Tel. 8 603 37 853. 
Rokiškis
•	Autokėdutę 9-18 kg. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 629 66 638. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

•	Ieškau sąžiningos mylinčios vaikus 
auklės prižiūrėti 10 mėn berniuką 
nuo 7 iki 17:00 val.  
Nepilnametės netrukdykit!!!.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Reikalingi meistrai sutvarkyti 

RASTA\PAMESTA

•	Rastas didelis raktas su pakabuku 
- vėžliuku šalia Juodupės ir Kęstučio 
gatvių sankryžos.  
Tel. 8 678 29 859. Rokiškis
•	Pamesta piniginė Rokiškio mieste. 
Radusiajam atsilyginsiu.  
Tel. 8 616 07 557. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

•	Stiga Park Prezident, mulčiuoja. 
Kaina 1450 Eur.  
Tel. 8 686 74 923. Rokiškis
•	Tvarkingą stumiamą žoliapjovę. 
Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
•	Naudotą veikiantį trimerį BC 532. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

•	Nebrūsuotas colines lentas 
ir medienos pjovimo diskus su 
plokštelėmis, diametras 50 cm, nauji, 
3 vnt. Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
•	Medžio apdirbimo stakles ir 
diskinius pjūklus (zeimerius).  
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
•	Naudotą, vienfazį, galingą  
savadarbį suvirinimo aparatą.  
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
•	Parduodu vidaus ir lauko 
dailylentes, pjautą medieną.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Parduodu trifazį suvirinimo 
aparatą.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

•	1998 m. VW Passat, 1.9 l., dyzelis. 
81 kW. TA galioja iki 2019-01-23. 
Yra smulkių kėbulo trūkumų. Kaina 
1200 Eur. Tel. 8 647 48 056. Rokiškis
•	Parduodu FIAT DUCATO. 
Krovininis, aliuminio bortai, tentas, 
dyzelis, nurašytas. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
•	1991 m VW Passat, benzinas, 
raudona spalva, su TA. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 646 49 930. Rokiškis
•	Citroen C5 2,2 HDI automatas, 
universalas. TA iki 2018 04, 
draudimas iki 2017 07. Kaina 1050 
Eur. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	Parduodu 1996 m. Mazda 323F. 
Benzinas, variklis 1,5 l. TA iki 
2018-01. Automobilis tvarkingas, 
prižiūrėtas. Yra žieminių padangų 
komplektas. Tel. 8 650 33 069. 
Rokiškis
•	Peugeot 406, 1.9TD, 66 kW. 
1998 m. Raudonas, universalas, TA 
iki 2019-01-04. Automobilis yra 
Pandėlyje. Kaina 460 Eur.  
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•	Motorolerį RIDE 50. Raudonas, 
2012 m., 49 kub. cm, TA iki 2018-
04. Tvarkingas, iš Prancūzijos. 
Užvedamas starteriu ir koja. LT 
registracija. Dokumentai tvarkingi. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
•	Parduodu Opel Sintra. 1997 m. 2.2, 
benzinas/dujos. TA iki 2019.06.17 
yra kablys. Kaina 700 Eur.  

Tel. 8 608 98 270. Rokiškis
•	Seat Toledo 1.9, 66 kw, TA iki 
2018 12 12, važiuoja labai gerai, 
sparnai šiek tiek parūdiję, yra kablys, 
ekonomiškas automobilis. Kaina 670 
Eur. Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
•	Volvo V40 1.9, 66 kw, dyzelis, be 
TA. Daugiau informacijos telefonu. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
•	Parduodamas klasikinis motociklas 
IZ PLANETA 5, 1990, važiuojantis, 
TA iki 2018 05, lempos veikia, 
posūkiai veikia, įdėta bekontaktė 
degimo sistema . Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 33  01 255. Anykščiai
•	Parduodame dviračius BMX, 
HERCULES, ALPRAN MUSTANG 
ir 39-40 dydžio riedučius su šalmu 
ir apsaugomis. Tel. 8 611 48 918. 
Rokiškis
•	Parduodamas dviratis BMX. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 611 48 918. Rokiškis
•	Mersedes-Benz E klasės1996 m, 
TA iki 2017-08. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 686 19 249. Rokiškis
•	2000 m. Peugeot 1,6 
benzinas,tvarkinga TA iki 2019 06 
06. Kaina 650 Eur. Tel. 8 626 90 489. 
Rokiškis
•	1999 m Opel Vetra. 1.9 dyzelis, 
74 kw. Siurblio defektas, reikalingas 
kosmetinis remontas. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 611 31 666. Rokiškis
•	Plastikinę valtį, lengva, patogi 
transportavimui, matmenys 
3,50x1,15, svoris 40. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 674 55 041. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

•	Puikiai veikiantį fotoaparatą 
samsung ST70 su dėklu,CD ir 
pakrovėju. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
•	54 įstrižainės televizorių Heider su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	54 įstrižainės televizorių Gratus su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	72 įstrižainės televizorių Promus su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	54 įstrižainės televizorių Vido su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD/CD grotuvą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	DVD grotuvą Samsung.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

kaimiškos pirties krosnį (dūminė) ir 
sudėti grindis.  
Tel. 8 686 29 431. Rokiškis
•	Reikalingas žmogus, kuris 
galėtų nupjauti žolę Steponių 
kolektyviniame sode, apie 10 arų. 
Tel. 8 624 30 118. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

•	Arklinį grėblį, tinka kabinti ir 
prie traktoriaus. Tel. 8 672 39 152. 
Rokiškis
•	Kultivatorių KPS401, sėjamąją  
SZA 3.6 (diskinė tinka žolėms 
sėti, bulvių sodinamąją (dvivagė), 
dalginę šienapjovę, grėblį Dobilas 3 
(tvarkingas), trąšų barstomąją, naują 
grūdų kėlimo sraigę.  
Tel. 8 616 02 964. Rokiškis
•	Geros būklės lenkišką rotacinę 
šienapjovę, 1,85 pločio.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Parduodu kitkinį presą Welger ir 
šieno rinktuvą Steib. Tinka žaliai 
masei vežti.  
Tel. 8 675 57 663. Rokiškis

Trumpiausia metų nak-
tis, kaip ir kasmet, praleista 
prie Rokiškio ežero. Joni-
nių šventėje vyko daugybė 
smagių pramogų, renginių, 
liepsnojo įspūdingo dydžio 
ir grožio laužas, mėginta 
ieškoti paparčio žiedo, pinti 
vainikai, pasveikinti Jonai 
ir Janinos. Rokiškio kul-
tūros centras pirmą kartą 
organizavo BMX žaidynes. 
Stebino jaunų žmonių entu-
ziazmas ir neregėta jų gau-
sybė. Varžytis dėl šauniau-
sio BMX'erio vardo rinkosi 
daugybė jaunuolių. 

Sunku patikėti, kad mūsų 
mieste tiek daug BMX dvi-
račių sportu užsiimančių bei 
užsidegusių vaikinų (nuotr.). 
Savanoriaujančios Jaunųjų 

Per Jonines pirmą kartą surengtos BMX dviračių žaidynės

lyderių klubo narės įkalbino 
registruotis net tuos, kurie vi-
sai neplanavo dalyvauti, bet 

atvažiavo palaikyti kitų, o 
vaikinai patys teisėjavo, kūrė 
trasas patiems jauniausiems 

dalviams. Vyresnieji varžėsi, 
rodydami savo sugebėjimus. 
Jų tarpe laimėtojas išrinktas 
ne iš karto.

Vaikinų (12-14 m.) gru-
pėje pirmąją vietą laimėjo 
Ernestas Dainys, antrąją – 
Marius Krasauskas ir trečiąją 
– Nojus Kaškevičius. Vyres-
niųjų (nuo 15 metų) grupėje 
pirmąją vietą laimėjo Paulius 
Baublys, antrąją – Deividas 
Merkys, o trečiąją – Simas 
Jakštas. Visi prizinių vietų 
laimėtojai buvo apdovanoti 
„Sporto gamos“ bei dviračių 
parduotuvės steigtais prizais. 
Žiūrovai džiaugėsi gražiu 
renginiu ir tikėjosi, kad šios 
žaidynės vyks ir kitąmet bei 
pritrauks dar daugiau žiūrovų 
bei entuziastų

Ieva RAKAUSKAITĖ



 2017-06-275 psl.

Rajono laikraštis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

Dėvėtų drabužių parduotuvė Jaunystės 12 – 56
skelbia užsidarymo išpardavimą. 

Nuolaidos iki 70%. 
Gausus vaikiškų ir moteriškų drabužių pasirinkimas. 

Dirbsime iki birželio 29 d.

IŠPARDAVIMAS!!!
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt
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28 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Kas ir kodėl?
05:35 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
09:55 Seserys 
10:55 Komisaras 
Štolbergas
11:55 Emigrantai
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:15 Klausimėlis
19:30 Gyvenimo būdo 
žurnalas
20:30 Panorama
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29 05:00 LRT radijo žinios

05:05 Kas ir kodėl?
05:35 Klausimėlis
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
09:55 Seserys 
10:55 Komisaras 
Štolbergas
11:55 Gyvenimo būdo 
žurnalas
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:15 Klausimėlis
19:30 Specialus tyrimas
20:30 Panorama

20:45 FIFA Konfederacijų taurė. 
Pusfinalis
23:00 FIFA Konfederacijų taurės 
apžvalga
23:25 Trumposios žinios
23:30 Detektyvas Monkas
00:15 Komisaras Štolbergas
01:15 Istorijos detektyvai
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimo būdo žurnalas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Paskutinis iš vyrų
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Prometėjas
01:00 Kaulai
01:55 Imperija
02:45 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15Chaosas
00:25 Persekiotojas 
01:20 Judantis objektas 
02:15 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius 
11:30 Prokurorų patikrinimas 

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Dingę be žinios
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Auka
22:50 Nuogas ginklas: iš policijos 
metraščių
00:35 Gyvi numirėliai 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:15 Penktoji pavara 
03:00 Pagalbos skambutis
03:25 Penktoji pavara 

05:15 Likimo melodija
06:05 Gamtos magija
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Baimės įlanka
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55  Baimės įlanka
20:00 Reporteris
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Deimantų medžiotojai
04:30 Merdoko paslaptys

06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
09:55 Seserys
10:55 Komisaras Štolbergas
11:55 Stilius
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Klauskite daktaro
19:15 Klausimėlis
19:30 Lietuvos kolumbai
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo! 
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20:45 FIFA Konfederacijų taurė. 
Pusfinalis
23:00 FIFA Konfederacijų taurės 
apžvalga
23:25 Trumposios žinios
23:30 Detektyvas Monkas 
00:15 Komisaras Štolbergas
01:15 Istorijos detektyvai
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Specialus tyrimas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Paskutinis iš vyrų
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba

12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Tėvelio dukrytės
21:00 2 Barai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Dežavu
01:00 Kaulai
01:55 Imperija
02:45 Amerikietiška siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:35 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Žudymo žaidimai
00:20 Persekiotojas 
01:15 Judantis objektas
02:10 Sveikatos ABC
02:35 Alchemija. VDU karta
03:05 RETROSPEKTYVA

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 

10:30 44-as skyrius 
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. Dingę be žinios
20:30 Savaitės kriminalai
21:00 Amerikos nindzė
23:10 Auka
00:55 Gyvi numirėliai 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:35 Savas žmogus 

05:15 Likimo melodija
06:05 Gamtos magija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas

07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Baimės įlanka
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:40 Lietuva tiesiogiai
18:55  Baimės įlanka
20:00 Reporteris
20:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:15 Lietuva tiesiogiai
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas. Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Lietuva tiesiogiai
02:50 Neišsižadėk
03:35 Deimantų medžiotojai
04:30 Merdoko paslaptys

AUTOMOBILIŲ DALYS

•	Parduodu įvairias, naujas VAZ, 
ŽIGULI dalis. Tel. 8 692 49 480. 
Rokiškis
•	BMW lietus ratus R16 205/55. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 621 38 290. 
Rokiškis
•	Dalimis 1994 m. Audi B4 1,9TDI 
sedanas. 1992 m. VW Passat 
universalas 1,9 TD. 2002 m. Citroen 
C5 universalas 2,2HDI.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
•	WG Golf 2 priekinį stiklą.  
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
•	1997 m Renaut Laguna dalimis. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Linges GAZ-51. Tel. 8 458 75 274. 
Rokiškis
•	Parduoda VW Passat 1998 vairo 
kolonėlę. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Dalimis Audi A4 universalą.  
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•	Mercedes C220, dyzelis 2.2 .70 kw 
dalimis. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis

•	VW Sharan lietus ratus su s+m 
padangomis R-15 195/65, beveik 
naujos, 2016 m. Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

•	Parduodu 2 mėn. baltą ožkytę. 
Labai draugiška ir žaisminga. Mama 
rami, duoda 4,5 l pieno per dieną. 
Pienas skanus. Daugiau informacijos 
telefonu. Į SMS neatsakau. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 628 03 029. Kupiškis
•	Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis

•	Vietinių šėmųjų veislės telyčaitę. 
Tel. 8 614 22 922. Rokiškis
•	Žalmargę telyčią.  
Tel. 8 693 71 224. Rokiškis
•	Parduodu jauną peliuką su narveliu. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 628 04 434. 
Rokiškis
•	Parduodami 1 mėnesio ir 2 savaičių 
gražūs šuniukai berniukai. Kaina 1 
Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

KITA

•	Neapipjautas colines lentas.  
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
•	Parduodu naujus prietaisus nuo 
kurmių ir kurklių, kaina 18 Eur ir 
naujus garso prietaisus paukščiams 
baidyti, kaina 40 Eur, čekų gamybos. 
Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Naujus alkotesterius, kaina 26 Eur 
ir naujus elektrošokus, kaina 40 Eur. 
Kaina 26 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
•	Naujus klausos aparatus, kaina 40 
Eur ir naujus kraujospūdžius, čekų 
gamybos. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
•	Gal kas galite padovanoti vaikiškai 
lovytei čiužinuką 140x70.  
Tel. 8 686 93 940. Rokiškis
•	3 l talpos stiklainius. 50 vnt.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Metalinį seifą. Kaina 105 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

•	Sauskelnes suaugusiems  TEBA 
Slim M dydžio, juostiniai. 1 
pakuotėje 30 vnt, kaina - 7 Eur. 
Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 675 78 312. Rokiškis
•	Parduodu nenaudotą 200 l 
akvariumą su filtru. Matmenys: 
100x40 cm, aukštis 50 cm.  
Kaina 150 Eur. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis
•	Parduodu naudotus įvairių 
matmenų tentus. Tel. 8 610 01 593. 
Rokiškis
•	Parduodame naudotą batutą. Dydis 
4,40 cm.. Tel. 8 615 15 631. Rokiškis
•	Šieną rulonais iš pastogės.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas supjautas medienos atliekas, 
atvežu. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Sausas malkas iš pastogės, atvežu. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Nauja aukšto slėgio plovyklą Black 
Decker pc 1300.  
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
•	Parduodu įvairių dydžių lauko 
akmenis. Yra ir didžiulių akmenų, 
kurie sveria nuo 1 iki 3 tonų. Kaina 
sutartinė. Pasiimti patiems. Tinka 
aplinkos gražinimui (takams, 
tvoroms, statyboms ir t.t.).  
Tel. 8 616 38 688. Rokiškis
•	Parduodu miežius, žirnius.  
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
•	Reikalinga paskola 1000 Eur, esu 
dirbantis grąžinsiu su procentais.  
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis

•	Parduodu pašarinius kviečius. 
Kaina 6 Eur. Tel. 8 622 89 592. 
Rokiškis
•	Parduodu naują medinį šulinį.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Parduodu naują medinę būdą 
šuniui. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
•	Parduodu metalinį vamzdį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	150 ltr plastmasines statines.  
|Tel. 8 616 93 529. Rokiškis
•	Parduodu skaldytas ir neskaldytas 
malkas. Tel. 8 626 33 552. Zarasai
•	Du ketaus radiatorius po 8 sekcijas. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
•	Augalą faceliją. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•	Aliuminį naudotą kabelį.  
Tel. 8 643 33 201. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

•	Žaidimų vairą Logitech G25. Kaina 
160 Eur. Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
•	ASUS Eee PC x101H Intel r atom 
tm cpu n455 @ 1.66gHz 1.67gHz 
procesorius. 320HDD. 2G Ram. 
Gerai laikanti baterija, 10,1 colio 
ekranas, kompiuteris saugotas, 
nesubraižytas, atrodantis kaip naujas.
Arba keičiu i planšetinį su Android 
operacine sistema. Kaina 85 Eur. 
 Tel. 8 656 16 151. Rokiškis
•	Žaidimų kompiuterį delxps420.  
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis

•	Stacionarų kompiuterį DDR.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį Dell.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Stacionarų kompiuterį ir monitorių 
ddr2.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	43 įstrižainės monitorių Samsung. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	49 įstrižainės monitorių Samsung. 
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
•	Gerą, veikiantį stacionarų 
kompiuterį. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 609 28 704. Rokiškis
•	Parduodu nešiojamą kompiuterį 
ASUS, kietasis diskas 300 GB, 
RAM 2,5 GB, procesorius dviejų 
branduolių 2.3 gHz, vaizdo plokštė 1 
GB. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

•	Sony Xperia Z1 compact, rožinės 
spalvos telefoną. Būklė nėra gera, 
telefonas pats veikia,  korpusas 
pasibraižęs, atrakinimo mygtukas 
truputį stringa ilgiau pamaigius 
telefoną. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 614 97 545. Rokiškis
•	Nous telefoną, geros kokybės, 
naudojamas mažiau nei metus, 
auksines spalvos, pridedu nemokamą 
dėkliuką nemokamą. Nėra ausinių ir 
kroviklio. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 670 58 398. Rokiškis

22:40 Trumposios žinios
00:15 Detektyvas Monkas
22:45 Mecgeris ir neatlikti namų darbai
01:00 Komisaras Štolbergas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Lietuvos kolumbai
04:05 Mikalojaus Noviko dainų 
šventinis koncertas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Animacija
07:55 Rezidentai
08:25 Paskutinis iš vyrų
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės

13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Ponas Žirnis ir Šermanas
21:15 Iksmenai. Pradžia. Ernis
23:30 Išsiskyrimas
01:35 Belė

06:40 Didysis žvejys 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 KempiniukasPlačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra
11:35 24 valandos

12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Mobilusis
22:50 Griaustinis tropikuose
00:55 Žudymo žaidimai

05:00 Savaitės kriminalai
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Ekstrasensų mūšis 
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas

13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:35 Pabėgimas iš kalėjimo
23:40 Amerikos nindzė
01:45 Gyvi numirėliai 
02:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:15 Pabėgimas iš kalėjimo

05:15 Likimo melodija
06:05 Jaunikliai
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Taip toli ir taip arti
12:35 Baimės įlanka
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Baimės įlanka
20:00 Reporteris
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:00 0 laipsnių
23:05 Bitininkas 
01:15 Leningradas. Pokario gatvės
03:10 Laukinė Australija
03:35 Deimantų medžiotojai
04:30 Merdoko paslaptys
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Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

•	Parduodu naują Samsung Galaxy 
Grand Prime telefoną. Vidinė 
atmintis 16GB. Auksinės spalvos. 
2 SIM kortelės ir atminties (SD) 
kortelė. Su dėžute, krovikliu, 
ausinėmis, be to dar pridėsiu įdėklą. 
Kaina 150 Eur.  
Tel. 8 673 08 131. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•	6 arų sodą prie miškų urėdijos. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 623 73 101. 
Rokiškis
•	3 ha žemės sklypą Laibgaliuose. 
Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
•	2 kambarių butą Rokiškio 
senamiestyje, antrame aukšte, yra 
balkonas. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
•	2 kambarių butą be patogumų 
Nepriklausomybės aikštėje, 
reikalingas remontas, antras aukštas. 
Kaina 2800 Eur. Tel. 8 647 18 401. 

Rokiškis
•	Sodybą nuostabiai gražioje vietoje, 
1 ha žemės Rokiškio raj. Kriaunų 
sen., Mičiūnų km. Smulkesnė 
informacija telefonu.  
Tel. 8 606 25 534. Rokiškis
•	Juodupės g. geros būklės medinį 
namą, ūkinis pastatas, 6 a žemės. 
Miesto komunikacijos. Kaina 45000 
Eur. Tel. 8 610 10 342. Rokiškis
•	1 kambario butą su niša, mūrinis 
namas, be balkono, pirmas aukštas, 
tinka komercijai, Jaunystes  12. 
Galima išsimokėtinai vieneriems 
metams. Kaina 12500 Eur.  
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
•	Rokiškio rajone, Varaščinos kaime 
(šalia Rokiškio) parduodama sodyba 
su 46 arų žemės sklypu. Tai puiki 
vieta tiek gyvenimui, tiek poilsiui. 
Kaina 6900 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Rokiškis
•	Parduodu butą Jaunystės g. 23, 5 
aukštas. Tel. 8 686 71 729. Rokiškis
•	Bendro ploto 8 ha  įvairaus 
brandumo miško sklypus Mikoliškio 
k., Pandėlio sen., Rokiškio raj. 
Tel. 8 610 17 664. Rokiškis

•	Parduodu sodą.  
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
•	Rokiškio miesto centre. 
Parduodama 1/2 namo, 8,5 a. 
sklypas. Gamybiniai pastatai 
pritaikyti verslui (kalvė su įranga, 
parduotuvė). Tel. 8 614 32 843. 
Rokiškis
•	Parduodamas P. Širvio g. 3, 
Rokiškis 50,17 kv. antrame aukšte 
2 kambarių butas. Namas blokinis, 
Kreiptis tel. 8 611 48977 arba 8 607 
90974. Kaina 17500 Eur. 
•	1985 m. namo plotas 185,55 kv 
m, Po visu namu rūsys, kuriame 
įrengta katilinė, pastatytas naujas 
katilas, centrinio šildymo sistema, 
vietinis vandentiekis ir kanalizacija. 
Erdviame ir prižiūrėtame sodybos 
sklype yra sodas, iškastas tvenkinys. 
Kaina 18200 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
•	Sodyba su 63 a. sklypu. Sklypą 
juosia graži tvora, jo centre mūrinis 
1988 m. namas, 190,92 kv.m. 
Įdiegta centrinio šildymo sistema, 
yra elektrinis boileris, vandentiekis, 
kanalizacija. Parduodama su visais 
baldais (vidaus ir lauko) ir buitine 
technika. Kaina 36000 Eur.  
Tel. 8 683 91 121. Rokiškis
•	Rokiškio rajone, Kazliškio kaime 
parduodama sodyba. Graži vieta 
– aplink miškas (ne vienkiemis), 
Nemunėlio upė. Sodybai priklauso 
medinis gyvenamasis namas ir 
ūkiniai pastatai: rūsys, garažas, lauko 
virtuvė su rūkykla, pirtis (prie pat 
tvenkinio), tvartas.  
Tel. 8 620 53 878. Rokiškis
•	Pigiai apleistą vienkiemį, 15 km 
nuo Rokiškio, Čedasų kryptimi.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis

NUOMA

•	Jauna vaistininkė skubiai ieško 
išsinuomoti vieno kambario butą 
netoli centro. Tel. 8 672 09 882. 
Rokiškis
•	Išnuomojamos 180 kv m patalpos 
Rokiškyje, Respublikos gatvėje.  
Tel. 8 610 42 040. Rokiškis
•	Dirbanti mama su vaiku 
išsinuomotų 1-2 kambarių butą 
ar namo dalį. Tel. 8 678 76 768. 
Rokiškis
•	Jauna, tvarkinga, negerianti, 
prisižiūrinti mama ieško išsinuomoti 
vieno ar dviejų kambarių buto 
Rokiškyje . Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 629 66 622. Rokiškis
•	Tvarkinga dirbanti šeima 
išsinuomotų butą arba namą 
ilgalaikiai nuomai.  
Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
•	1 arba 2 kambariu buta Rokiškyje . 
Tel. 8 608 39 206. Rokiškis
•	 Išnuomuoju 33 ha sklypą 
Rokiškyje ties Kupiškio riba.  
Tel. 8 638 76 553. Rokiškis

PASLAUGOS

•	Autovežio paslaugos. Vežame 
įvairią techniką ir kitus krovinius iki 

2,5 t.. Tel. 8 689 05 448. Rokiškis
•	BOSCH, DELPHI, DENSO, 
SIEMENS, dyzelinių 
COMMONRAIL tipo purkštukų 
patikra, remontas, naudojant 

kompiuterinį stendą. Superkame 
purkštukus (netinkančius 
eksploatacijai). Automobilių 
elektrikas, kompiuterinė diagnostika. 
Skubi autoelektriko pagalba.  
Tel. 8 612 87 715. Rokiškis
•	Šienauju pievas šienapjove.  
Tel. 8 699 03 637. Rokiškis
•	Brigada kokybiškai dengia ir 
remontuoja stogus, stato karkasinius 
pastatus, skardina kaminus.  
Tel. 8 608 09 520. Rokiškis

PAŽINTYS

•	Išsituokęs, vairuojantis, rusakalbis 
63 metų vyras susipažintų su 
moterimi rimtai draugystei, o 
vėliau ir gyvenimui. Atsakau tik į 
skambučius. Tel. 8 606 81392
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PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI
Mirė seniausias zoologijos 

sodo dramblys. Pro šalį einan-
tis žmogus išgirdo verkiantį 
dramblio prižiūrėtoją ir sako:

– Ko taip verki? Bus dar tų 
dramblių.

– Aha, lengva tau kalbėti, 
ne tau reikės duobę kasti.

***
Padavėjas klausia blondinės:
– Gal sauso vyno?
– Gerai, įberkite.

***
Vyras grįžta iš ligoninės, kur 

lankė savo uošvę, ir sako žmonai:
–  Panašu, kad tavo mamą 

greitai išrašys iš ligoninės.
– Kodėl taip  nusprendei?
– Taigi gydytojas pasakė: 

„Ruoškitės pačiam blogiausiam“.
***

Sumanė mokslininkai pra-
kalbinti beždžiones. Pakvietė 
geriausius dresuotojus iš

Amerikos, Vokietijos ir 
Lietuvos, davė daug maisto ir 
apskritai visko, ko tik jie

prašė. Po mėnesio atėjo pa-
žiūrėti,  kaip sekėsi. Pirmiausia 

aplankė amerikietį.  
– Aš ją šėriau, pasakas skai-

čiau, niekaip neprakalbinau, – 
skundžiasi amerikietis. 

– Ir man nesisekė, – sako 
vokietis. – Šėriau kas dvi 
valandas, televiziją rodžiau,  
nekalba niekaip. 

Nuėjo pas lietuvį, o tas sėdi, 
bananus valgo televizorių žiūri:

– Čia juk beždžionės mais-
tas, – rėkia komisija.

– Ta beždžionė jau peršerta, 
nebegali nė pažiūrėt į bananas.

– Jis meluoja!!! Aš nė vieno 
banano iš jo negavau! – pasi-
piktinusi užriko beždžionė.

***
Visą vasarą ežys ir kiškis rūkė. 

Atėjo rugsėjo pirmoji. Mokytoja 
liepė ežiui parašyti rašinį apie 
savo vasaros geriausią dieną. Eina 
ežys pas kiškį ir sako:

– Kiški, man mokytoja sakė 
rašinį apie vasarą parašyt! O aš 
ją visą su tavim prarūkiau.

– O tu vietoj „rūkiau“ para-
šyk „skaičiau“.

Ežio rašinys: „Atsikėliau 

DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

anksti ryte. Paskaičiau. 
Pavalgiau. Eidamas pas kiškį 
skaičiau. Abu ėjome į parką 
skaitydami. Tenai paskaitėme 
3-5 valandas. Grįžome namo 
pavalgyti. Vakare dar paskai-
čiau. Naktį su kiškiu įšėjome 
į mišką. Ten paskaitėme, ir 
staiga, kad iššoks iš krūmo 
vilkas! Visas apsiskaitęs, ir dar 
skaitalų už ausies užsikišęs!..“

***
Skambina zuikis ežiui. Ežys 

atsiliepia:
– Nu?
– Į snukį arbatinuku! – su-

šunka zuikis ir baigia pokalbį.
Taip visus metus skambinėjo 

ir apgaudinėjo zuikis ežį. Ežiui 
įkyrėjo, todėl nuėjo pas pelėdą 
patarimo.

– Kai kitą kartą skambins, 
sakyk „Alio!“ – patarė pelėda.

Taip ir padarė. Skambina zui-
kis ežiukui, šis atsiliepia ir sako:

– Alio!
– Ežys?
– Nu?
– Į snukį arbatinuku!

BALDAI

•	Parduodu pigiai minkštą dalį su 
dviem foteliais. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 600 39 765. Rokiškis
•	Virtuvinį staliuką su 3 kėdėmis, 
naudotas, bet tvirtas, geros būklės. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Prieškambario baldus. Kaina 75 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Naudotą sofą-lovą su patalinės 
dėže. Būklė gera. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
•	Tamsų apvalų  stalą su 3 kėdėmis. 

Tinka naudoti virtuvėje arba lauke. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
•	Parduodu fotelį . Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 612 73 079. Rokiškis
•	Naudotas, naudojimui tinkamas dvi 
viengules lovas su čiužiniais arba be 
jų. Tel. 8 679 95 305. Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

•	Mažai naudotą,veikiančią dujinę 
viryklę 4 sk. su orkaite.  
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
•	Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA 
134. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 624 57 009. Rokiškis
•	Mažai naudotą mikro bangų 
krosnelę SHARP. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
•	Išskirtinę kaitlentę.  Tinka kepti 
tiesiai ant pačios kaitlentės,  visiškai 
nauja,  labai gero gamintojo, puikiai 
tinka sveiko maisto gaminimui. 
Kaina gamintojo puslapyje -  
1999 Eur. Parduodama su didele 
nuolaida!!!. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 629 50 988. Rokiškis
•	Naudotą, bet labai gerai veikiančią 
elektrinę viryklę GORENJE. 
Elektrinė orkaitė. Visos skardelės  
Tel. 8 620 70 075. Rokiškis
•	Naudotą, veikiantį šaldytuvą „Soft 
line“. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 604 53 770. Rokiškis

DOVANOJA

•	Dovanoju vandens lelijas, raudonas 
ir baltas. Tel. 8 610 41 788. Rokiškis

•	Dovanoja šunis. Tel. 8 606 25 534. 
Rokiškis
•	Naudotus didžiuosius šiferio lapus, 
apie 15 lapų. Nusigriauti du garažus 
baltų silikatinių plytų.  
Tel. 8 655 07 179. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

•	Juodus odinius vyriškus sportinius 
batelius iš Vokietijos. 41 dydis. Kaina 
37 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Juodus odinius moteriškus 
sportinius batelius lenktu padu iš 
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
•	Baltus odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

•	Galingas centro Samsung 
kolonėles. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis
•	Elektrinius vargonėlius Yamaha 
PSR- E223. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 674 41 158. Rokiškis

IEŠKO DARBO

•	Ieškau pardavėjos darbo, esu 
dirbusi kasos aparatu, esu darbšti 
atsakinga noriai mokausi jei reiktų. 
Nieko nepadoraus nesiūlyti  
Tel. 8 602 97 556. Rokiškis
•	Galiu dirbti slaugos srityje, 
prižiūrėti senukus, turiu patirties. 
Mielai prižiūrėčiau mažylį ar 

padėčiau tvarkyti namus.  
Tel. 8 604 53 770. Rokiškis
•	Esu dirbęs pas ūkininką, negeriu. 
Pandėlys, Rokiškis.  
Tel. 8 693 20 501. Rokiškis
•	Šešiolikmetis ieško darbo. Moka 
pjauti žolę, krūmus, malkas ir kitus 
įvairius darbus.  
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
•	Ieškau sargo darbo,  galiu prižiūrėti 
sodybą, tvarkyti aplinką.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
•	Galiu prižiūrėti kapavietes.  
Tel. 8 623 68 017. Rokiškis
•	Galiu pjauti žolę trimeriu, dirbti 
įvairius darbus. Tel. 8 695 78 132. 
Rokiškis
•	Esu 18 metų, ieškau darbo vasarai. 
Tel. 8 621 72 976. Rokiškis

MAISTO PRODUKTAI

•	Maistines bulves, atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
•	Pavasarinį, obelų šviesų medų. 
Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis


